
Šablona pro zveřejnění integrované strategie  

VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ PROSÍM ZAŠLETE ELEKTRONICKY SPOLU S TEXTEM STRATEGIE VE 

FORMÁTU DOC/DOCX NA ADRESU: strategie-optp@mmr.cz. 

Název nositele strategie 
(organizace, která zodpovídá za 
vytvoření a realizaci strategie) 

Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s. 

Oficiální název strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  
Místní akční skupiny Dolní Poolšaví  2014 - 2020 

 
Dolní Poolšaví svébytné a barevné 

 

Stručné představení nositele 
strategie (max. 500 znaků) 

Místní skupina Dolní Poolšaví, o.s. je spolkem, který vznikl 
v roce 2007 za účelem rozvoje území MAS. V době zpracování 
analytické části Strategie bylo členem spolku 45 subjektů 
z celkem 17 členských obcí MAS. 

Stručné představení strategie 
(max. 1000 znaků) 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje Místní akční 
skupiny Dolní Poolšaví  2014 – 2020, která nese název „Dolní 
Poolšaví svébytné a barevné“, je strategickým dokumentem 
pro komplexní rozvoj území MAS. Obsahuje analytickou a 
strategickou část, kde první z nich popisuje problémy a 
potřeby území a je zakončena SWOT analýzou. Druhou část 
tvoří vize, strategické cíle, prioritní osy a záměry. Strategie 
přispěje k rozvoji území MAS, které bude i nadále svébytné a 
barevné.  

Kontaktní osoba a e-mail pro 
zasílání připomínek ke strategii 

Jan Šobáň; soban@dolni-poolsavi.cz 
 

Nejzazší termín pro zaslání 
připomínek 

3.10.2014 

Odkaz na www stránky organizace 
(případně na www stránky, kde lze 
získat více informací) 

www.dolni-poolsavi.cz 

 

Pozn.: šablona slouží pro uveřejnění informací na webu MMR, samotné připomínkování probíhá 

v režii nositele, tj. prostřednictvím jeho webových stránek nebo prostřednictvím kontaktních osob a 

emailů. Souhrnné připomínky budou zveřejněny zároveň na webu MMR. 


